Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

RODRIGO OTAVIO TEIXEIRA MOREIRA para provimento do cargo efetivo de

MÉDICO GINECOLOGISTA.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12, bem como das regras do

Edital do Concurso Público nº 001/2012.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 17 de Junho de 2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL